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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie    

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na Wymiana agregatów wody 

lodowej w obiekcie Torwar I hali sportowo-widowiskowej w Warszawie  

przy ul. Łazienkowskiej 6a, numer postępowania: NZ/P/4/2024. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść 

pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy kabel YAKY 4x240mm2, można zamienić na YAKY 4x1x240mm2 ułożony w rurze DVR?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie YAKY 4x1x240mm2 ułożony w rurze DVR. 

 

Pytanie 2 

Jakiego typu kable grzejne należy zastosować: rezystancyjne czy samoregulujące? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że trzeba zastosować kable grzejne samoregulujące 20W/m. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o podanie skąd należy zasilić kable grzejne i jak mają być sterowane?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że do zabezpieczenia należy zastosować wyłącznik nadprądowy o 

charakterystyce typu C. Sterowanie - stycznik od czujnika temp zewnętrznej (CHRONIĆ PRZED 

NASŁONIECZNIENIEM!): poniżej +3st.C załącza kable grzejne; powyżej +5stC wyłącza kable 

grzejne. 
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Pytanie 4 

Czy do agregatów należy wykonać dodatkowe uziemienie w postaci uziomu pionowego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wykorzystać istniejące uziemienie agregatów lub uziemienie 

budynku. Ewentualnie wykonać dodatkowe uziemienie w postaci uziomu pionowego osobno 

dla każdego agregatu na 5 Ohm. 

 

Pytanie 5 

Czy w zakresie prac jest do wykonania niezbędna przebudowa złączy kablowych na potrzeby 

zmiany sposobu zasilania agregatów, tj. podłączenia 3 kabli YAKY 4x240 mm2 w każdym 

złączu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakresie prac jest do wykonania niezbędna przebudowa złączy 

kablowych na potrzeby zmiany sposobu zasilania agregatów. 

 

Pytanie 6 

Jakie wyposażenie/osprzęt należy zastosować rozłącznikach bezpiecznikowych w złączach 

kablowych przy agregatach? Zwory czy wkładki bezpiecznikowe? Jeśli wkładki 

bezpiecznikowe prosimy o podanie charakterystyki i wartość prądy wkładki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że trzeba zastosować Zwory. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o podanie miejsca doprowadzenia kabli sieciowych FTP kat .6 (na potrzeby 

monitorowania pracy urządzeń) od sterowników agregatów do najbliższego punktu 

dystrybucyjnego sieci komputerowej. Prosimy o podanie przybliżonej długości kabla i sposobu 

jego prowadzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kabel sieciowy ma być doprowadzony do najbliższego punktu 

dystrybucyjnego w Budynku Torwar I , odległość to ok 100m , instalacja może być prowadzona 

wewnątrz budyniu w rurkach/korytkach pcv. Natynkowo. 

 

Powyższe odpowiedź i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


